
Anti-stress

Holístico

Habita Esencial

Deportivo

Drenaje Linfático

Pre-Natal

Tejido Profundo 

Cualquier técnica de masaje 90 min

Cualquier técnica de masaje 120 min

FACIALES

Limpieza Profunda 60 min

Antiacne Purificante 60 min

Hidratación y Oxigenación 75 min

TRATAMIENTOS CORPORALES

Exfoliación  Corporal 45 min

Envolvente Corporal 45 min

Limpieza Profunda de Espalda 60 min

1,800.00$                                     

1,600.00$                                     

1,600.00$                                     

1,600.00$                                     

1,900.00$                                            

2,000.00$                                            

1,900.00$                                            

1,900.00$                                            

1,900.00$                                            

1,600.00$                                     

2,750.00$                                            

4,000.00$                                            

1,900.00$                                            

1,600.00$                                     

 $                                            2,200.00 

2,200.00$                                     

4,000.00$                                     

MASAJES Duración
HORARIO ORDINARIO HORARIO EXTRAORDINARIO

60 min

Precio 

 $                                    1,800.00 

Precio

 

 

 

 

 


